[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                              «СОСНОГОРСК»

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                             МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

                 «СОСНОГОРСК»                                                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от    «_06_»____12____ 2018                                                                        № _2088_
                  г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 20.02.2017 № 116 «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», постановлением администрации муниципального района «Сосногорск» от 21.12.2016 № 823 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Сосногорск» от 20.02.2017 № 116 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» Е.К. Чура.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном интернет – сайте муниципального образования муниципального района «Сосногорск».
Исполняющий обязанности Главы

муниципального района «Сосногорск» -

руководителя администрации                                                      С.В. Дегтяренко
Приложение к постановлению
администрации муниципального района «Сосногорск»

от «_06_» ____12___ 2018 г. № _2088_

Утвержден

постановлением администрации

муниципального района
от «_20_» ___02__ 2017 г. № __116__

(приложение)

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Чура Елена Константиновна
	-
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск»,

председатель комиссии

	Ворона Татьяна Витальевна
	-
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сосногорск»,
заместитель председателя комиссии

	Белаш
Екатерина Владимировна
	-
	Руководитель сектора по кадровым вопросам и охране труда администрации муниципального района «Сосногорск», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мирошникова
Ольга Кирилловна
	-
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Сосногорск» *

	Гоголева

Виктория Викторовна
	-
	Заместитель начальника управления жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск» *

	Бочкова Надежда Юрьевна
	-
	Депутат Совета муниципального района «Сосногорск» *

*- (по согласованию)